
UCHWAŁA NR 9/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie nabycia przez Gminę Miasta Toruń prawa użytkowania wieczystego gruntu, 
położonego w Toruniu przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie, Na Zapleczu i Wymarzonej.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Miasta Toruń prawa użytkowania 
wieczystego gruntu,  położonego w Toruniu:   

1) zapisanego w księdze wieczystej KW nr TO1T/00032752/9: 
 ul. Marii Skłodowskiej-Curie 101B, dz. nr 162/12, o powierzchni 0,0200 ha,  
 ul. Marii Skłodowskiej-Curie, dz. nr 162/50, o powierzchni 0,0402 ha, 
 ul. Marii Skłodowskiej-Curie 109, dz. nr 177/1, o powierzchni 0,0250 ha, 
 ul. Marii Skłodowskiej-Curie 109, dz. nr 178, o powierzchni 0,0543 ha, 
 ul. Marii Skłodowskiej-Curie, dz. nr 195/8, o powierzchni 0,0134 ha, 
 ul. Marii Skłodowskiej-Curie, dz. nr 207/35, o powierzchni 0,7801 ha, 
 ul. Na Zapleczu, dz. nr 399/11, o powierzchni 0,1001 ha, 

o łącznej pow. 1,0331 ha, obręb 45 i 46;  
2) zapisanego w księdze wieczystej nr TO1T/00032752/9: 

 ul. Wymarzona 10, dz. nr 247/1, o powierzchni 0,7228 ha,  
 ul. Wymarzona, dz. nr 249/2, o powierzchni 0,0128 ha, 

o łącznej powierzchni 0,7356 ha, obręb 46.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 
1432.  


